U c h w a ł a  Nr XV/87/03

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 30 grudnia  2003r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na rok 2003.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 i art. 61 ust.2 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 124 ust.1, pkt.1, pkt.2 i pkt.10 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851) Rada Miasta  Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1.  W planie dochodów i wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

        do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.   Załącznik do uchwały Nr X/40/03 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 czerwca 2003 roku w 

             sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2003 rok otrzymuje brzmienie 

             zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/5/03 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27.02.2003 r.                                                                                             

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/5/03 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27.02.2003 r.                                                                                             

 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/5/03 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27.02.2003 r.                                                                                             

 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób właściwy dla 

       aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący

Rady Miasta Brzeziny

Andrzej Kurczewski

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XV/87/03

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 30 grudnia 2003 roku

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na rok 2003.

Zestawienie do zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2003 rok

	Dział
	Rozdział
	§
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Treść

	
	Dochody
	
	136.400,00
	114.000,00
	

	100
	
	
	400,00
	
	Górnictwo i kopalnictwo

	
	10006
	046
	400,00

400,00
	
	Pozostałe górnictwo i kopalnictwo

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

	400


	
	
	20.000,00
	
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

	
	40001
	074


	20.000,00

20.000,00
	
	Dostarczanie ciepła

Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych

	700
	
	
	11.600,00
	9.000,00
	Gospodarka mieszkaniowa

	
	70021


	075

097
	9.000,00
	9.000,00

9.000,00


	Towarzystwa budownictwa społecznego

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

	
	70095
	069
	2.600,00

2.600,00
	
	Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

	750
	
	
	25.000,00
	
	Administracja publiczna

	
	75023
	075

097
	25.000,00

15.000,00

10.000,00
	
	Urzędy miast

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów 

	756
	
	
	64.400,00
	40.000,00
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

	
	75615


	031

050
	21.400,00

20.000,00

1.400,00
	
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od czynności cywilnoprawnych

	
	75616
	031

034

036
	33.000,00

22.000,00

11.000,00
	20.000,00

20.000,00
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn

	
	75618
	041
	
	20.000,00

20.000,00
	Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z opłaty skarbowej 

	
	75621
	002
	10.000,00

10.000,00
	
	Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych 

	758   
	
	 
	3.000,00
	
	Różne rozliczenia 

	
	75814
	092

097
	3.000,00

2.000,00

1.000,00
	
	Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

	851
	
	
	
	15.000,00
	Ochrona zdrowia

	
	85154
	048
	
	15.000,00

15.000,00
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

	854
	
	
	2.000,00
	30.000,00
	Edukacyjna opieka wychowawcza

	
	85401


	083
	2.000,00

2.000,00
	
	Świetlice szkolne

Wpływy z usług

	
	85404
	083
	
	30.000,00

30.000,00
	Przedszkola

Wpływy z usług

	900
	
	
	10.000,00
	20.000,00
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

	
	90002
	069
	10.000,00

10.000,00
	
	Gospodarka odpadami

Wpływy z różnych opłat

	
	90095
	074
	
	20.000,00

20.000,00


	Pozostała działalność

Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych 

	

	
	Wydatki
	
	301.410,00
	279.010,00
	

	600
	60016


	
	
	149.000,00

149.000,00

11.000,00

138.000,00
	Transport i łączność

Dogi publiczne gminne

w tym:

-   wydatki bieżące

 -  wydatki majątkowe

	700


	70021
	
	9.000,00

9.000,00

9.000,00
	
	Gospodarka mieszkaniowa

Towarzystwa budownictwa społecznego

w tym:

· wydatki bieżące 

	750
	75023
	
	35.546,00

35.546,00

35.546,00
	
	Administracja publiczna

Urzędy miast

w tym:

wydatki bieżące

	801
	80101
	
	36.876,00

36.876,00

36.876,00

24.616,00
	28.340,00
1.638,00

1.638,00


	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

w tym:

· wydatki bieżące

w tym:

      - wynagrodzenia i pochodne

	
	80104
	
	
	26.702,00

16.702,00

12.024,00

10.000,00
	Przedszkola

w tym:

· wydatki bieżące

w tym:

      - wynagrodzenia i pochodne

· wydatki majątkowe

	853


	85395
	
	5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00
	
	Opieka społeczna

Pozostała działalność

W tym;

· wydatki bieżące 

      w tym:

      - dotacje



	854
	85404
	
	988,00

988,00

988,00
	3.536,00

3.536,00

3.536,00
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Przedszkola

W tym:

· wydatki bieżące

w tym:

      - wynagrodzenia i pochodne od      

         wynagrodzeń

	900
	
	
	
	48.134,00
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

	
	90095
	
	
	48.134,00

48.134,00
	Pozostała działalność

w tym:

- wydatki majątkowe

	921
	92116
	
	31.000,00

31.000,00

         31.000,00

31.000,00
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

W tym:

· wydatki bieżące 

w tym:

- dotacje

	926
	92601 
	
	183.000,00

183.000,00

50.000,00 

50.000,00

133.000,00
	50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00 
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe

W tym

· wydatki bieżące

w tym:   

-    Dotacja z budżetu dla zakładu  

      budżetowego na pierwsze 

      wyposażenie w środki obrotowe

· Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

      zakładu budżetowego 

· Dotacja  przedmiotowa z budżetu dla     

      zakładu budżetowego 


Przewodniczący

Rady Miasta Brzeziny

Andrzej Kurczewski
Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XV/87/03

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 30 grudnia 2003 roku

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na rok 2003.

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 

pn. „Międzyszkolna Kryta Pływalnia w Brzezinach”

	Dział
	Rozdział
	§
	T r e ś ć
	Kwota

	
	
	
	Stan środków na 01.01.2003
	0

	
	
	
	Przychody ogółem 

W tym dotacje
	946.193,00

213.000,00

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	946.193,00

	
	92601
	
	Obiekty sportowe
	946.193,00

	
	
	
	Wydatki ogółem
	946.193,00

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	946.193,00

	
	92601
	
	Obiekty sportowe
	946.193,00

	
	Stan środków na 31.12.2003 r.
	0


Przewodniczący

Rady Miasta Brzeziny

Andrzej Kurczewski
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/87/03

Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 grudnia 2003 roku

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na rok 2003.

Plan inwestycji na rok 2003

	Lp
	Nazwa  zadania
	Wartość

w zł
	Wykonanie rok 2001
	Wykonanie 

rok 2002
	                   PLAN  NA  ROK  2003
	Do wyk. w latach następnych

	
	
	
	
	
	Razem
	Środki

własne
	Pożyczki

WFOŚiGW
	Dotacja

MENiS
	Subwen-cja
	

	1
	              2
	3
	3
	             5
	     6     
	    7
	8
	    9 
	
	10

	1.
	KRYTA PŁYWALNIA
	6.474.559,82
	283.406
	       3.877.143,82
	  2.314.010
	1.083.510
	 -
	 1.230.500
	
	-

	.


	Budowa krytej międzyszkolnej pływalni 
	6.232.459,82
	283.406  
	             3.877.143,82

w tym :

MENiS – 600.000

WFOSiGW –334.900
	  2.071.910
	 841.410

   
	-
	 1.230.500
	
	-

	
	Wyposażenie obiektu

Pływalni
	          92.300
	     -
	            -
	       92.300
	    92.300
	        -
	
	       -
	-

	
	Monitoring obiektu
	          61.840
	      -
	            -
	       61.840
	    61.840
	      -
	
	      -
	-

	
	Ogrodzenie krytej pływalni
	          87.960
	  -
	            -
	       87.960
	     87.960
	      -
	     -
	
	-

	2.


	Budowa odcinka ul. Kulczyńskiego
	        112.000
	-
	-
	     112.000
	   112.000
	-
	-
	
	          -

	3.
	Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu „Szydłowiec”


	2.141.004,12
	124.518(+195.689 z GFOŚ)
	9.197,12 

(GFOŚ)
	     541.550

w tym: 

100.000-GFOŚ
	   395.550

w tym: 

100.000

GFOŚ
	   146.000
	      -
	
	 1.270.050

	5.
	Wymiana okien w Przedszkolu nr 3,  

zakup kotła., remont komina
	         43.000
	-
	-
	       43.000
	     43.000
	  
	
	-
	-

	6.
	Budowa wodociągu w ul. Waryńskiego (nadzór)
	            2.000
	-
	-
	         2.000
	       2.000
	
	
	
	

	 7.
	Wykonanie kanalizacji sanitarnej w ul. Głowackiego
	        109.508


	-
	-
	       61.374
	     34.374
	     27.000
	-
	
	-

	 8.
	Budowa ul Irysowej


	            4.274
	-
	-
	        4.274
	       4.274
	-
	-
	
	-

	9.
	Budowa boiska do hokeja
	         15.900
	         -
	                 -
	       15.900
	     15.900
	-
	-
	
	-

	10.
	Remont Szkoły Podstawowej Nr 1 

dokumentacja + remont
	        210.000
	        -
	                 -
	     210.000
	     56.772
	     53.228
	
	100.000
	-

	11.
	Wymiana skrzydeł drzwiowych w Szkole Podstawowej Nr 2 oraz inne prace remontowe
	          20.000
	-
	-
	     20.000
	     20.000   
	-
	
	-
	-

	12.
	Wykonanie audytu energetycznego dla budynku UM. Nr 16
	            2.000
	-
	-
	          2000
	      2.000
	-
	
	-
	-

	13.
	Remont wjazdu na parking i przebudowa chodnika przed siedzibą Urzędu Miasta, przebudowa nawierzchni w ul. Boh. Warszawy
	          80.000
	-
	-
	       80.000
	    80.000
	-
	-
	
	-

	RAZEM
	9.054.111,94 
	 603.613
	       3.886.340,94
	3.406.108
	1.849.380
	   226.228
	 1.230.500
	 100.000
	1.270.050


Plan inwestycji pozostałych

	Lp.
	Nazwa zadania
	Wartość w zł
	Wykonanie rok 2001
	Wykonanie rok 2002
	PLAN NA ROK 2003
	Do wykonania w latach następnych

	
	
	
	
	
	Razem
	Środki własne
	Pożyczki WFOŚiGW
	Dotacja MENIS
	Subwencja
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	

	1.
	Zakup komputerów-ośrodek Informacji


	10.096,00
	------------
	------------
	10.096,00
	10.096,00
	---------
	---------
	-----------
	-------------

	2.
	Zakup budynku po byłym PSS


	6.330,00
	------------
	------------
	6.330,00
	6.330,00
	---------
	---------
	-----------
	-------------

	4.
	Zakup sprzętu komputerowego MOPS


	3.660,00
	------------
	------------
	3.660,00
	3.660,00
	---------
	---------
	-----------
	-------------

	5.
	Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Komendy Powiatowej Straży w Brzezinach
	15.000,00
	------------
	------------
	15.000,00
	15.000,00
	---------
	---------
	-----------
	-------------

	6
	Komputeryzacja Urzędu i zakup kserokopiarki 
	53.000,00
	
	
	53.000,00
	53.000,00
	
	
	
	

	
	OGÓŁEM
	88.086,00
	------------
	-----------
	88.086,00
	88.086,00
	---------
	--------
	-----------
	-------------


Przewodniczący

Rady Miasta Brzeziny

Andrzej Kurczewski
Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XV/87/03

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 30 grudnia 2003 roku

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na rok 2003.

Plan dotacji z budżetu na rok 2003 dla jednostek kultury

	l.p.
	Nazwa jednostki
	kwota
	Uwagi

	1.
	Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach
	367.000,00
	Działalność statutowa 

	2.
	Muzeum Regionalne w Brzezinach
	203.000,00
	Działalność statutowa

	
	O G Ó Ł E M
	570.000,00
	


Przewodniczący

Rady Miasta Brzeziny

Andrzej Kurczewski
Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XV/87/03

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 30 grudnia 2003 roku

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na rok 2003.

PROJEKT  

pozostałych dotacji z budżetu miasta na rok 2003

	L.p.
	Podmiot otrzymujący dotacje
	Przeznaczenie
	Kwota w zł

	1.
	Ochrona zabytków
	Na remont zabytków
	10.000,00

	2.
	Klub Sportowy „START” w Brzezinach
	Dofinansowanie działalności
	110.000,00

	3.
	Klub Sportowy „TKKF”
	Dofinansowanie działalności
	6.000,00

	4.
	Szkolny Związek Sportowy
	Organizacja imprez sportowych
	6.000,00

	5.
	O S P (orkiestra)
	Prowadzenie orkiestry
	8.340,00

	6.
	Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych
	Dofinansowanie czynszu
	11.940,00

	7.
	Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem 
	Zakup sprzętu rehabilitacyjnego, organizacja turnusów rehabilitacyjnych i doraźna pomoc
	1.000,00

	8.
	Z H P
	Dofinansowanie imprez okolicznościowych 
	1.000,00

	9.
	Stowarzyszenie 

Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta
	Organizowanie i funkcjonowanie schroniska
	7.000,00

	10.
	Zarząd Kombatantów Rzeczpospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych
	Pomoc w zapłacie czynszu lokalowego
	1.000,00

	
	
	O G Ó Ł E M
	162.280,00


Przewodniczący

Rady Miasta Brzeziny

Andrzej Kurczewski

